принудительная; - мощность 12 кВт. ; -
бесплатная парковка во дворе, есть платная
парковка; Помещение может использоваться
как: клиентский офис, офис компании,
магазин, пункт выдачи, обучающий класс,
фото студию, склад, и многое другое.
Стоимость объекта: 13 500 000 (Тринадцать
миллионов пятьсот тысяч) рублей. Возможен
торг с реальным покупателем. Более
подробную информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для покупателей.